Ofício GP. Nº. 609/2005

Botucatu, 16 de agosto de 2005.

Prezada Família,

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 563/2005, de Autoria de Todos os Vereadores desta Casa.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Ilustríssima Família do Sr. Miguel Arraes

A/c Presidência do PSB

Diretório Estadual do PSB

Rua Martim de Sá, 71 - Bosque da Saúde - Vila Mariana

CEP 04128-070

São Paulo – SP